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Pehmed ja ménusad todkindad, mille pihuosa on paindlikust
kulumiskindlast kitse pealisnahast ja kdeselg venivast slinteetilisest
materjalist. Tugevdatud sérmeotsad parandavad kaitsvaid omadusi,
kuid seejuures ei vahene sdrmeotste hea tundlikkus. Mansetti on
lihtne reguleerida takjapaelaga.
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ART.NO

223540204
223540212
223540220
223540238
223540246
223540253
223602608
223602616
223602624
223602632
223602640
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KIRJELDUS
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KARBIS
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UKSUS
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari

Paari
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